
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 28.80
2 4 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 28.88
3 6 CELSO Paola 1995 ITA Mito asd - Torino 29.46
4 2 FEDELI Denise 1995 ITA Nuotatori Milanesi 29.49
5 8 CARUGO Ilaria 1995 ITA Nuotatori Milanesi 29.91
6 3 MURANO Sara 1995 ITA Mito asd - Torino 30.06
7 7 BONELLI Chiara 1995 ITA Mito asd - Torino 30.11
8 9 BAGNOLI Alice 1995 ITA Canottieri Arno - Pisa 31.58
9 1 LAURENZANO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Milano 32.10
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Batteria 2
1 5 RACO Lucrezia 1991 ITA C.C. Aniene 26.65
2 7 SOLBIATI Sarah 1994 ITA Rari Nantes Legnano 28.65
3 6 FARINELLA Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 28.68
4 4 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Dynamic Sport 28.91
5 3 WALTER Federica 1995 ITA Nuotatori Milanesi 29.20
6 8 DEL PAPA Andrea Valentin 1995 ITA Circolo Nuoto Lucca 30.08
7 2 CIACCHI Elisa 1994 ITA Nuoto Club Milano 30.84
8 1 AMINI Shade 1995 ITA Nuotatori Estensi 31.22
9 9 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 31.29

10 10 MASINO Francesca 1995 ITA Dynamic Sport 33.15
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo
1 RACO Lucrezia 1991 ITA C.C. Aniene 26.65
2 SOLBIATI Sarah 1994 ITA Rari Nantes Legnano 28.65
3 FARINELLA Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 28.68
4 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 28.80
5 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 28.88
6 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Dynamic Sport 28.91
7 WALTER Federica 1995 ITA Nuotatori Milanesi 29.20
8 CELSO Paola 1995 ITA Mito asd - Torino 29.46
9 FEDELI Denise 1995 ITA Nuotatori Milanesi 29.49

10 CARUGO Ilaria 1995 ITA Nuotatori Milanesi 29.91
11 MURANO Sara 1995 ITA Mito asd - Torino 30.06
12 DEL PAPA Andrea Valentin 1995 ITA Circolo Nuoto Lucca 30.08
13 BONELLI Chiara 1995 ITA Mito asd - Torino 30.11
14 CIACCHI Elisa 1994 ITA Nuoto Club Milano 30.84
15 AMINI Shade 1995 ITA Nuotatori Estensi 31.22
16 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 31.29
17 BAGNOLI Alice 1995 ITA Canottieri Arno - Pisa 31.58
18 LAURENZANO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Milano 32.10
19 MASINO Francesca 1995 ITA Dynamic Sport 33.15
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 26.68

1 RACO Lucrezia 1991 ITA C.C. Aniene 26.71
2 SOLBIATI Sarah 1994 ITA Rari Nantes Legnano 28.21
3 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 28.44
4 FARINELLA Giulia 1994 ITA Nuotatori Milanesi 28.92
5 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Dynamic Sport 28.93
6 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 29.24
7 WALTER Federica 1995 ITA Nuotatori Milanesi 29.28
8 CELSO Paola 1995 ITA Mito asd - Torino 29.43
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